（二）、2018年限制性股票激励计划激励股份回购注销

1、回购注销的原因及数量

（1）2018年限制性股票激励计划首次授予的激励对象19人因离职原因被公司董事会认定为不再

适合成为激励对象，上述19名激励对象已获授但尚未解除限售的共119万股限制性股票将由公司回购

并注销；

（2）2018年限制性股票激励计划首次授予的激励对象28人因职务调整原因， 上述28名激励对象

已获授但尚未解除限售的共104.75万股限制性股票将由公司回购并注销。

根据公司《2018年限制性股票激励计划（草案）》的规定，公司拟回购注销上述47名激励对象已

获授但尚未解除限售的限制性股票共计223.75万股。

2、回购注销的价格

2018年限制性股票激励计划的首次授予价格为27.57元/股，因此，2018年限制性股票激励计划首

次授予的回购价格将为27.57元/股。

（三）、回购注销资金来源

本次限制性股票回购事项需支付的股权回购款为92,550,558.22元，以及根据2017年度利润分配

方案每10股派发现金股利12.00元（含税），公司应支付现金股利2,131,100.40元，扣回2017年首次授

予的限制性股票解锁相应的现金股利抵缴个税1,653,500.40元，实付金额93,028,158.22元，公司就

本次限制性股票回购事项需支付的回购款全部为自有资金。

（四）、回购注销情况说明

1、公司本次回购注销部分限制性股票涉及注册资本减少，根据《中华人民共和国公司法》及《公

司章程》等相关法律、法规的规定，公司2019年1月22日披露的《关于回购注销部分限制性股票减资暨

通知债权人的公告》特通知了债权人。 截至本公告披露日，公司未收到债权人要求公司清偿债务或者

提供相应的担保的要求。

2、 本次回购注销限制性股票共计401.3417万股， 占截至2019年2月28日公司总股本的比例为

0.061%。 股权回购原价合计为人民币94,681,658.62元，分别减少股本人民币4,013,417.00元和资本

公积人民币90,668,241.62元。 上述事项已经中汇会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并出具了中汇

会验[2019]0572号《验资报告》。

3、公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交了注销激励对象已获授但尚未解除限

售的401.3417万股限制性股票的申请。 2019年4月3日，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

审核确认，公司已完成上述全部限制性股票的回购注销事宜。

四、回购注销前后公司股份变动情况表（截至2019年2月28日）

股份性质

本次变动前 本次回购注销

数量

（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股/

非流通股

145,520,485 2.21% 4,013,417 141,507,068 2.15%

高管锁定股 106,964,485 1.62% 106,964,485 1.62%

股权激励限售股 38,556,000 0.59% 4,013,417 34,542,583 0.53%

二、 无限售条件流通

股

6,450,244,007 97.79% 6,450,244,007 97.85%

三、总股本 6,595,764,492 100.00% 4,013,417 6,591,751,075 100.00%

特此公告。

美的集团股份有限公司董事会

2019年4月8日

证券代码：

603708

证券简称：家家悦 公告编号：

2019-022

家家悦集团股份有限公司

关于修订《公司章程》及完成工商变更登记备案的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

家家悦集团股份有限公司（以下简称“公司” ）第二届董事会第二十四次会议和公

司2019年第一次临时股东大会审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》，详细内容见

公司在上海证券交易所网站 （www.see.com.cn） 披露的公告 （编号：2019-003、

2019-018）。

具体修订内容如下：

条款 修订前 修订后

第十三条

公司的经营范围：食品、饮料、纺织品、服装、日用

品、文体用品、珠宝首饰、工艺美术品、收藏品、照相

器材、汽车、摩托车、家用电器、电子产品、五金家

具、建材、装饰材料、日用百货、化妆品、卫生用品、

家居用品、花卉、眼镜、Ⅰ和Ⅱ、Ⅲ类医疗器械的批

发、零售、网上销售及跨境网上销售；食用农产品的

收购、销售；房屋、场地和柜台租赁；普通货物仓储；

备案范围内的货物和技术进出口；百货和超级市场

零售；儿童游乐设施的经营；票务代理；服装、鞋、箱

包、纺织品的清洗、织补、消毒灭菌；室内手工制作；

电子游艺厅服务；儿童洗浴服务；摄影；保健服务、

艾灸；以下限分公司经营：食品的生产，音像制品、

卷烟、图书报刊的零售，住宿服务、餐饮服务。（依法

禁止的项目除外，依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动）

公司的经营范围：食品、饮料、纺织品、服装、日用品、文

体用品、珠宝首饰、工艺美术品、收藏品、照相器材、汽

车、摩托车、家用电器、电子产品、五金家具、建材、装饰

材料、日用百货、化妆品、卫生用品、家居用品、花卉、眼

镜、Ⅰ和Ⅱ、Ⅲ类医疗器械的批发、零售、网上销售及跨

境网上销售；食用农产品的收购、销售；房屋、场地和柜

台租赁；普通货物仓储；备案范围内的货物和技术进出

口；百货和超级市场零售；儿童游乐设施的经营；票务代